Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

Pr...CJ~(.c\o J0"Go ~.~I1- - ;2"\ o:s ;).0,11

PORTARIA N° 015/2021

Dispõe sobre nomeação de Gestor(a) do Convênio com o
Fundo de Solidariedade e Desenvolvimento Social e Cultural
do Estado de São Paulo - FUSSESP, e dá outras
providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Prefeito do Município de Santa Cruz da Conceição, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,..
RESOLVE:

Artigo 1° - Fica designada a funcionária Sra. Natália Tonetti
Ranzoni, exercente do cargo de Coordenadora do CRAS, RG n° 43.587.068-3 e CPF n°
353.541.098-33, para exercer as funções de Gestor(a) do convênio com o Fundo de
Solidariedade e Desenvolvimento Social e Cultural do Estado de São Paulo - FUSSESP.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
afixação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Santa Cruz da Conceição, 25 de janeiro de 2021... /' .

~~·A"l Cu /h~&«LOs EDUARDO ÁRÁNÁi DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares
de costume nesta Prefeitura, na data supra.

RUA VER. JUVENAL LEME MOURÃO, N.0770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000

- - -----